
Stranica 882 - broj 19
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 24. prosinca 1993.

žumma
32n

Temeljem članka 4 Zakona o naseljima (»Narodne no-
vine« 54/88), članka 19. st. 1 t. 1. Zakona o odredivanju
posiova iz samoupravnog djelokruga jedinica lokaine sa-
rnouprave i uprave (»Narodne novine« 75/93) te članka 17.
st. 6 i članka 22. st. 2. Odluke o privremenom ustrojstvu i
načinu rada Županijske skupštine i drugih tijela Županije
(»Službene novine« 5/93), Zupanijska skupština Županije
primorsko-goranske, na sjednici održanoj 15. studenog
1993. g., donijela je

ODLUKU
o izmjeni granice podnikja izmedu naselja Kastav, Ćikovići

i Rijeka

I. Postojeća granica izmedu naselja Kastav, Ćikovići i
Rijeka mijenja se i odreduje nova.

II. Nova granica izmedu naselja ćikoviči i naselja Ri-
jeka počinje od kbr. 15 u ul. Brestovice i ide granicom
katastarskih opčina Kastav i Zamet, presjeca cestu za Reše-
tare te nastavlja granicom Katastarske opčine Kastav do
kbr. 12 i 13. u ul. Bačiči gdje se odvaja, zaobilazi re čene
kuće i dalje ide granicom katastarske opčine Kastav do
ulice Murini gdje je tromeda novoustrojene granice naselja
Ćikovići, Kastav i Rijeka.

III.Nova granica izmedu naselja Kastav i naselja Rijeka
počinje na kraju ul. Murini, ide granicom katastarske op-
ćine Kastav do k.br. 6 u ul. Vladimira Čerine, gdje se
odvaja od granice katastarske općine, zaobilazi k.br. 2, 4 i 6
u ul. Viadhnira Čerine te dalje ide granicom katastarske
općine Kastav do Tuhtana odakle se nastavlja zaobilaze ći
sve kuće izgradene na području katastarske općine Srdoči i
dolazi do puta Tuhtani - Kastav gdje se spaja na postoje ću
granicu naselja Kastav.

IV.Nova granica izmedu naselja ćikoviči i naselja Ka-
stav počinje na tromedi novoustrojene granice naselja Ći-
koviči, Kastav i Rijeka nalraju ulice Murini, diže se prema
sjeveru do ceste br. 231, :produžava cestom do križanja sa
cestom Bačiči-Jurčia, gdje se spaja na postojeću granicu
naselja Kastav.

V. Prikaz granice na'kopiji katastarske karte u mjerilu
1:5000 sastavni je dio ove odluke.

VI.Ova0dluka stupa na snagu osmog dana po objavi u
službenom glasflu županije, te se tada ima provesti.

Klasa: 021-05/93-80101
Ur. broj: 2170-80-93-5
Rijeka, 16. studenog 1993.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Dr. Nrdjeako Dorić, v.r.

33.
Temeljem članka 88. Zakona o osnovnom školstvu

(»Narodne novine« broj 59190 i 27/93), Županijska skup-
ština Županije primorsko-goranske, na svojoj sjednici 15.
studenog 1993. godine, donijela je

ODLUKU
o imenovanju ravnatelja Osnovne škole »Mrkopa¥«

Za ravnatelja Osnovne škole »Mrkopalj« imenuje se
Stanislav Horaček.

Klasa: 021-05/93-80/01
Ur. broj: 2170-80-93-7
Rijeka,. 16. studenog 1993.

žUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Dr. hfilljenko Dorić, v.r.

34.
Temeljem članka 88. Zakona o osnovnom školstvu

(»Narodne novine« broj 59/90 i 27/93), Županijska skup-
ština županije primorsko-goranske, na svojoj sjednici 15.
studenog 1993. godine, donijela je

ODLUKU
o imenovanju ravnatelja Osnovne škole »Zvonko Car« u

Crikvenici

Za ravnatelja, Osnovne škole »Zvonko Car« u Crikve-
nici imenuje se Vladimir Dom ji an.

Klasa: 021-05/93-80/01
Ur. broj: 2170-80-93-7
Rijeka, 16. studenog 1993.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjedn&
Dr. Miljenko Dorič, v.r.

Temeljem Članka 27. Zakona o ustanovama (»Narodne
novine« broj 76/93), a u svezi sa člankom 29. i 31. Zakona o
srednjem školstvu (»Narodne novine broj 19/92 i 27/93), te
temeljem članka 55. Statuta .željezničko-tehničke škole
»Marko Vučkovič« u Srpskim Moravicama, županijska
skupština županije primorsko-goranske, na svojoj sjednici
od 15. studenog 1993. godine, donijela je

ODLUKU
o promjeni naziva škole

čianak 1.

Ovom odlukom mijenja se naziv željezničko-tehniČke
škole »Marko Vučković« u Srpskim Moravicama.



Petak, 24. prosinca 1993. 	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 883 – broj 19

Članak 2.

lzmjenjeni naziv škole glasi: Željezni čka tehnička škola,
p .o.

Sjedište škole je u Srpskim Moravicama, Školska 2a.

Članak 3.

Do upisa u sudski registar škola koristi postoje ći naziv,
ime i žigove.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit
će se u službenom glasilu Županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-05/93-80/01
Ur. broj: 2170-80-93-6
Rijeka, 16. studenog 1993.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik	 -
Dr. Miljenko Dorić, v.r.

36.
Na temelju članka 17. Zakona o odre đivanju poslova iz

samoupravnog djelokruga jedinica lokalne samouprave i
uprave (»Narodne novine«, broj 75/93) i članka 17. Odluke
o privremenom ustrojstvu i na činu rada Zupanijske skup-
štine i drugih tijela Županije (»Službene novine« broj 5/93),

‘županijska skupština Zupanije primorsko-goranske, na
sjednici održanoj dana 15. studenog 1993. godine, donijela
je

ODLUKU
o izradi izmjene i dopune

Prostornog plana dosadašnje Općine Opatija

Članak 1.

Pristupa se objedinjavanju koncepcije razvoja Op ćine
Opatija i Mjera provedbe Prostornog plana Op ćine Opatija
(»Službene novine« broj 9/84, 51/86, 10/87, 36/88, 22/91 i 2/
93) i izrade izmjene i dopune Mjera provedbe u dijelu
stambene izgradnje.

Članak 2.

Izmjena i dopuna Prostornog plana Općine Opatija sa-
drži cjeloviti tekst Mjera provedbi.

Članak 3.

Izmjene i dopune Prostornog plana dosadašnje Općine
Opatija izradit će urbanisti čka organizacija koja dostavi
najpovoljniju ponudu (nosilac izrade plana).

Članak 4.

Cilj izrade izmjene i dopune Prostornog plana Op ćine
Opatija je objedinjavanje Mjera provedbi sa koncepcijom
razvoja općine Opatija i definiranje urbanisti čkih pojmova

koji su osnov za utvrđivanje uvjeta uređenja prostora
izmjena i dopuna Mjera provedbe u dijelu stambene izgrad-
nje, te usklađivanja ovog plana s Prostornim planom Hrvat-
ske u dijelu trase željezničke pruge.

Članak 5.

Za prostorno rješenje izmjene i dopune Prostornog
plana dosadašnje Općine Opatija utvrđuje se društveni
odnosno javni interes od važnosti za podru čje Grada Opa-
tije i Općina Lovran, Matulja i Mošćeničke Drage.

Članak 6.

Sredstva za financiranje izrade izmjene i dopune Pro-
stornog plana osigurat će se iz sredstava naknade za naru-
šene vrijednosti i potencijal prostora ostvarenih na po-
dručju dosadašnje Općine Opatija.

Članak 7.

Nosilac izrade plana će u tijeku izrade izmjene i dopune
Prostornog plana Op ćine Opatija surađivati sa Sekretarija-
tom za poslove uprave u Gradu Opatiji i Zavodom za
razvoj, prostorno planiranje i zaštitu čovjekova okoliša.

Članak 8.

Prije podnošenja izmjena i dopuna Prostornog plana
Općine Opatija županijskoj skupštini na razmatranje, Grad
Opatija organizirat će javnu raspravu na području Grada
Opatija i općina Matulji, Lovran i Moš ćenička Draga.

Pored rasprave iz stavka 1. ovog članka Nacrt izmjena i
dopuna Prostornog plana bit će stavljen na javni uvid i to
izlaganjem.

U prostoriji u kojoj je izložen Nacrt izmjena i dopuna
Prostornog plana dosadašnje općine Opatija, mora biti
knjiga za upis primjedaba i prijedloga.

Nosilac izrade izmjene i dopune Prostornog plana će
tijekom rasprave osigurati stručno tumačenje Plana.

Nacrt izmjena i dopuna Plana mora biti izložen 15 dana
od dana izlaganja na javni uvid.

Rok za stavljanje primjedbi i prijedloga na Nacrt izm-
jena i dopuna plana je 20 dana, računajući od dana izlaga-
nja na javni uvid.

Prijedlog izmjena i dopuna Plana utvrđuje županijsko
poglavarstvo.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 021-06-93-80-207
Ur. br.: 00-00-93-1
Rijeka, 15. studenog 1993.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Predsjednik
Miljenko Dori ć , v.r.



Stranica 884 - broj 19
	

SLUŽBENE NOV1NE	 Paak, 24. prosinca 1993.

37.
Na temelju članka 17. Odluke o privremenom ustroj-

stvu i načinu rada Županijske skupštine i drugih tijela žu-
panije (»Službene novine Županije primorsko-goranske«
broj 5/93), županijska skupština Zupanije primorsko-go-
ranske, na sjednici 15. studenog 1993. godine donijela je

ZAKILJU Č AK
o obvezi učestvovanja jedinica lokaIne samouprave 1
uprave s područja Županije primorsko-goranske u finand-
ranju dijela troškova funkcioniranja rada kupanije u 1993.

godini

1. Za pokriče_dijela troškova funkcioniranja kupanije

Primorsko-goranske, obvezuju se gradovi i opčine u sastavu
iste da u 1993. godini asiguraju financiranje sredstava
visini 1,8% planiranih prihoda svojih proračuna za 1993.
godinu (ne uključujući planirana dopunska sredstva od Re-
publike Hrvatske).

Izuzetno, otočki gradovi i općine (bivše opčine Krk,
Rab i Cres-Lošinj) osigurat če financijska sredstva u visini
1% planiranih prihoda svojih proračuna za 1993. godinu.

2. Sredstv^ a iz prethodnog stavka doznačit če spomenute
jedinice lokalne samouprave i uprave do 31. prosinca o.g. u
korist računa »Sredstva za pripremu rada županije primor-
sko-goranske« broj 33800-637-7000016.

Klasa: 021-05/93-80/01
Ur. broj: 2170-80-93-
Rijeka, 19. studenog 1993.

ŽUPANLIA PRIMORSKO-GORANSKA
ŽUPANLISKA SKUPŠTINA

Predsjedna
tupadijske skupštine
Miljenko Dorič, v.r.


